
２０１４年度（第３４回）四国クラブ対抗競技愛媛県予選 組合せ及びスタート時刻表

ＥＨＩＭＥ ＩＮＴＥＲＣＬＵＢ ＧＯＬＦ

ＯＵＴスタート ＩＮスタート

ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＴＩＭＥ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ ＰＬＡＹＥＲ ＣＬＵＢ

1 平山 隆文 新居浜Ｃ 大塚 孝一 松山ロイヤルＧ 古川 正彦 新伊予Ｇ 本田 博信 サンセットヒルズＣ 8:00 16 石原 眞人 高原Ｇ 村上 文彦 チサンＣ北条 永井 雅英 松山シーサイドＣ 青野 泰興 宇和島Ｃ

2 城戸 弘行 愛媛Ｇ 戸田 昌幸 西条Ｇ 佐藤 満盛 滝の宮Ｃ 河端 直人 道後Ｇ 8:08 17 栗田 功一 松山国際Ｇ 小澤 貢 今治Ｃ 早瀬 知弘 北条Ｃ 白石 幸一 大洲Ｇ

3 武田 健一 エりエールＧ松山 亀井 隆太郎 松山ロイヤルＧ 中田 昭二 久万Ｃ 青木 健二 松山シーサイドＣ 8:16 18 大成 照明 松山Ｇ 木山 伸 サンセットヒルズＣ 稲井 久人 チサンＣ北条 岡本 典久 愛媛Ｇ

4 有田 弘 高原Ｇ 加藤 正之 エりエールＧ松山 日野 幸一郎 新居浜Ｃ 菊池 潤 道後Ｇ 8:24 19 早瀬 武史 北条Ｃ 篠田 丈次 松山国際Ｇ 二宮 孝弘 宇和島Ｃ 高橋 道治 西条Ｇ

5 福桝 宏昭 大洲Ｇ 戒能 和俊 久万Ｃ 藤井 和則 今治Ｃ 宮崎 順 エりエールＧ松山 8:32 20 安平 浩二 松山Ｇ 鈴野 洸成 滝の宮Ｃ 神野 浩二 新伊予Ｇ 西原 隆浩 サンセットヒルズＣ

6 山内 政仁 松山Ｇ 桧垣 好男 チサンＣ北条 井上 明男 大洲Ｇ 濱邉  玲 松山国際Ｇ 8:40 21 中原 脩次 新居浜Ｃ 山根 一善 愛媛Ｇ 田中 浩 高原Ｇ 宮崎 良平 久万Ｃ

7 小岡 皇王 道後Ｇ 横山 忠人 宇和島Ｃ 高橋 裕明 北条Ｃ 山根 清鷹 滝の宮Ｃ 8:48 22 白石 茂 今治Ｃ 松木 智也 新伊予Ｇ 山口 努 松山ロイヤルＧ 山田 相悟 道後Ｇ

8 石原 拓也 松山国際Ｇ 越智 勇次 西条Ｇ 二宮 英二 今治Ｃ 武田 誠二 チサンＣ北条 8:56 23 横山 兼一 高原Ｇ 佐藤 量洋 サンセットヒルズＣ 田中 勤 松山シーサイドＣ 和田 優也 松山ロイヤルＧ

9 増本 村利 北条Ｃ 池西 清隆 新居浜Ｃ 中尾 幸男 宇和島Ｃ 佐賀 正明 松山ロイヤルＧ 9:04 24 藤本 美登 愛媛Ｇ 赤尾 恭平 滝の宮Ｃ 広村 吉昭 大洲Ｇ 加藤 宏彦 西条Ｇ

10 植松 吉行 久万Ｃ 森内 信隆 松山シーサイドＣ 瀧田 大護 新伊予Ｇ 村上 敦 サンセットヒルズＣ 9:12 25 崎山 俊紀 今治Ｃ 村上 顕 松山Ｇ 中田 康夫 エりエールＧ松山 続木 仁 新居浜Ｃ

11 山内 哲哉 北条Ｃ 岡崎 浩平 宇和島Ｃ 芳野 大都 松山国際Ｇ 福岡 浩二 愛媛Ｇ 9:20 26 味口 雅伸 チサンＣ北条 松本 正彦 大洲Ｇ 高須賀 幹由 道後Ｇ 坂本 知嗣夫 エりエールＧ松山

12 川野 祐二 高原Ｇ 二宮 慎堂 今治Ｃ 白 守龍 松山Ｇ 山下 一實 西条Ｇ 9:28 27 黒川 由紀也 新伊予Ｇ 佐野 和志 滝の宮Ｃ 宮崎 勝 久万Ｃ 崎山 直彦 北条Ｃ

13 小川 貴大 サンセットヒルズＣ 佐々木 利夫 松山シーサイドＣ 森川 徳忠 滝の宮Ｃ 藤井 周治 松山Ｇ 9:36 28 久保 崇 松山国際Ｇ 渡邊 将憲 道後Ｇ 仲田 茂満 エりエールＧ松山 中嶋 志津雄 松山ロイヤルＧ

14 羽藤 悟志 新伊予Ｇ 福島 伸二 高原Ｇ 桜井 晃 大洲Ｇ 石井 一夫 愛媛Ｇ 9:44 29 山本 嘉津志 松山シーサイドＣ 板崎 信吾 宇和島Ｃ 越智 眞澄 西条Ｇ

15 井上 稔 チサンＣ北条 弓達 秀待 久万Ｃ 矢野 俊幸 新居浜Ｃ 9:52

期日
★マーカーは次打者、最終打者のマーカーは第１打者とする。 場所

共催

競技委員長

平成２６年７月１７日（木）
久 万 カ ン ト リ ー ク ラ ブ
愛 媛 県 ゴ ル フ 協 会
四 国 ゴ ル フ 連 盟




